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Resultatliste

Vodskov Skytteforening 15m pistol staevne

Standardpistol, 15m - Mesterskab BK

108110

Standardpistol, 15m - Mesterskab JUN

108109

Standardpistol, 15m - Mesterskab 1H 1

14851
111693

Standardpistol, 15m - Mesterskab 1H 3

124178

Standardpistol, 15m - Mesterskab 2H 1

130566
133147
16980
95235

Standardpistol, 15m - Mesterskab 2H 2

15458
130700
10158
16155
133694
115943

Standardpistol, 15m - Mesterskab 2H 3

139320
124269
126724
140971
130569
139388
106721
105656
126794

Tobias Bagh jensen

Thomas Bagh Jensen

Carsten Hansen
Allan Lund Nielsen

Palle Holm Christensen

Jacob Larsen
Dennis Bggh

Mick Huus Nielsen
Frank Bertelsen

Jesper Christiansen

Birthe Ringgaard Pedersen
Jan Hejgaard Andersen
Max Lauesgaard

Marek Krasinski

Erik Bo Jgrgensen

Steen Gundersborg

Klavs Mgller Andersen
Preben John Christensen
Carsten Lynggard Jensen
Martin Frost

Claus Abildgaard Christen..
Finn Johansen

Henrik Jensen

John Bo Christensen

Standardpistol, 15m - Mesterskab FRI

124625
108108

Allan Elgaard Jensen
Tine Bggh Jensen

Standardpistol, 15m - Klasse BK

108110

Tobias Bagh jensen

Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Aalborg Skyttekreds

Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Sazby og omegns

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Ulstrup IF

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening

262/87

250/82

266/91
266/89

235/80

272/90
268/86
274/92
264/87

264/84
257182
265/89
252183
258/84
255/85

273189
267/91
254/87
255/89
233/71
236/81
222178
238/77
169/41

257/87
236/78

260/81

249/81

275/94
265/86

213177

268/86
268/92
259/87
266/89

264/88
259/91
249/75
250/88
241/78
242/87

272/92
248/80
249/75
237/75
252/83
246177
259/89
242176
219/72

262/89
187/60

522/168

499/163

541/185
531/175

448/157

540/176
536/178
533/179
530/176

528/172
516/173
514/164
502/171
499/162
4971172

545/181
515/171
503/162
492/164
485/154
482/158
481/167
480/153
388/113

519/176
423/138

262/87
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Standardpistol, 15m - Klasse JUN
108109  Thomas Begh Jensen

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 1
14851 Carsten Hansen

111693 Allan Lund Nielsen
12377 Tomas Lauridsen

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 2
10551 Jan Elgaard Sgrensen

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 3
124178 Palle Holm Christensen

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 1
95234 Mikkel Bertelsen

16980 Mick Huus Nielsen
130566 Jacob Larsen

133147 Dennis Bagh

95235 Frank Bertelsen
130373  Kristian Krogh Jensen

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 2
10158 Jan Hejgaard Andersen

15458 Jesper Christiansen
133694 Marek Krasinski

130700  Birthe Ringgaard Pedersen

115943 Erik Bo Jargensen
16155 Max Lauesgaard

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 3
139320 Steen Gundersborg

124269  Klavs Maller Andersen
140971 Carsten Lynggard Jensen
126724 Preben John Christensen
105656 Henrik Jensen

139388  Claus Abildgaard Christen..

130569 Martin Frost
106721 Finn Johansen
126794 John Bo Christensen

Standardpistol, 15m - Klasse FRI
124R25 Allan Flaaard .lensen

Resultatliste

Vodskov Skytteforening 15m pistol staevne

Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Aalborg Skyttekreds
Aalborg Skyttekreds

Hirtshals Skytteforening

Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Saeby og omegns

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Ulstrup IF

Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Vndsknv Skvttefaranina

250/82

266/91
266/89
261/89

253/82

235/80

283/97
274/92
272/90
268/86
264/87
248/84

265/89
264/84
258/84
257/82
255/85
252/83

273/89
267/91
255/89
254/87
238177
236/81
233/71
222/78
169/41

2R7/87



Resultatliste
Vodskov Skytteforening 15m pistol steevne
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2 108108  Tine B@gh Jensen Vodskov Skytteforening 236/78
Luftpistol, 15m - Mesterskab BK

1 108110  Tobias Bagh jensen Vodskov Skytteforening 287/95 290/98 577/193
Luftpistol, 15m - Mesterskab JUN

1 108109  Thomas Begh Jensen Vodskov Skytteforening 256/87 260/91 516/178
Luftpistol, 15m - Mesterskab 1H 2

1 16565 Niels Jgrgen Mikkelsen Sports skytterne Snedsted 253/81 229/74 482/155

2 43033 Christian Jakobsen Vodskov Skytteforening 242/87 233/81 475/168
Luftpistol, 15m - Mesterskab 2H 1

1 10158 Jan Hejgaard Andersen Vodskov Skytteforening 268/87 276/94 544/181

2 133147 Dennis Bagh Frederikshavn Skyttekreds 262/86 276/92 538/178

3 95235 Frank Bertelsen Vodskov Skytteforening 268/90 264/88 532/178
Luftpistol, 15m - Mesterskab 2H 2

1 139320 Steen Gundersborg Vodskov Skytteforening 279/91 283/93 562/184

2 15458 Jesper Christiansen Vodskov Skytteforening 255/90 265/88 520/178

3 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 265/87 250/86 515173

4 126724 Preben John Christensen Vodskov Skytteforening 261/84 248/82 509/166
Luftpistol, 15m - Mesterskab FRI

1 108108  Tine Baggh Jensen Vodskov Skytteforening 261/86 264/88 525/174
Luftpistol, 15m - Klasse BK

1 108110  Tobias Bagh jensen Vodskov Skytteforening 287/95
Luftpistol, 15m - Klasse JUN

1 108109  Thomas Bggh Jensen Vodskov Skytteforening 256/87
Luftpistol, 15m - Klasse 1H 1

1 12377 Tomas Lauridsen Aalborg Skyttekreds 280/97
Luftpistol, 15m - Klasse 1H 2

1 10551 Jan Elgaard Sgrensen Frederikshavn Skyttekreds 270/91

2 16565 Niels Jargen Mikkelsen Sports skytterne Snedsted 253/81

3 43033 Christian Jakobsen Vodskov Skytteforening 242/87
Luftpistol, 15m - Klasse 2H 1

1 95234 Mikkel Bertelsen Vodskov Skytteforening 290/96

2 95235 Frank Bertelsen Vodskov Skytteforening 268/90

3 10158 Jan Hejgaard Andersen Vodskov Skytteforening 268/87



Resultatliste
Vodskov Skytteforening 15m pistol steevne
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4 133147 Dennis Bggh Frederikshavn Skyttekreds 262/86

Luftpistol, 15m - Klasse 2H 2

1 139320 Steen Gundersborg Vodskov Skytteforening 279/91
2 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 265/87
3 126724 Preben John Christensen Vodskov Skytteforening 261/84
4 15458 Jesper Christiansen Vodskov Skytteforening 255/90
5 140971 Carsten Lynggard Jensen Vodskov Skytteforening 253/82

Luftpistol, 15m - Klasse FRI
1 108108 Tine Bagh Jensen Vodskov Skytteforening 261/86



